PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 0358/PREF/2025

Araguari, 27 de fevereiro de 2025.

Exmo. Senhor

GIULLIANO SOUSA RODRIGUES

Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha Relatório Resumido da Execução Orçamentária e Relatório de Gestão

Fiscal - RGF, data base 31/12/2024

Senhor Presidente,

Com cordiais cumprimentos, serve o presente para encaminhar Relatório Resumido da
Execução Orçamentária e Relatório de Gestão Fiscal - RGF, data base 31/12/2024.

Sem outro particular, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Senhoria, reiterando

protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

sinado digitalmente por RENATO CARVALHO FERNANDES, Data: 27/02/25 11:05

diao: 57f76178-ab07-4dbc-ac8c-7c960b08d7f8

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
SECRETARIA DE FAZENDA

Av. Senador Melo Viana, 176— Bairro Goiás —CEP 38.442-192
CNPJ: 16.829.640/0001-49

Ofício N° 15/2025 - Contabilidade Geral

Destino: Secretaria Municipal de Governo

À Sra. Ana Lúcia Rodrigues Prado - Secretária Municipal de Governo

Assunto: Encaminhamento do Relatório Resumido da Execução Orçamentária
e Relatório de Gestão Fiscal — RGF, data base 31/12/2024)

Araguari (MG), 27 de fevereiro de 2025.

Senhora Secretária,

Cumprimentando-a cordialmente, encaminho a V.Sa., o Relatório Resumido da

Execução Orçamentária -RREO e Relatório de Gestão Fiscal — RGF, referentes ao

30 Quadrimestre 2024, para que os mesmos sejam remetidos à Câmara Municipal de

Araguari, para fins dc agcndamcnto da Audiência Pública, cstabciccida no art. 90 § 40 da

Lei Complementar 101 de 4 de maio de 2000 "Lei de Responsabilidade Fiscal - LRF".

Sem mais, renovo protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Rifaer gonçafves á Ortveira
CRC-MG 107756/0-0

RAFAEL GOr1ÇALVES DE OLIVEIRA

Contador Geral Interino do Município

"-PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUAR1.
CORRESPONDÊNCIA RECEBIDA
Em:  (324 j 0,2/ .25
HORÁRIO:

cr4tara de Governo